平成 25 年１月 吉日
会員各位

（一社）群馬建築士会前橋支部

      支 部 長  高橋 秀一
女性部長  萩原 香

         ２月定例会・研修会のお知らせ

初春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。
   昨年同様、本年も変わらずの御支援と御協力の程、宜しくお願いいたします。

さて、早速ですが前橋支部女性部２月定例会は、『出前なんでも講座／高齢化の状

況と高齢者福祉施策について』群馬県介護福祉課の御担当者様にお越し頂き、老人福

祉施設の種類・概要、群馬県内の施設の建設状況も含めて下記の内容でお話しを頂き

現在の高齢者施策等を学びます。質疑応答の時間も設けますので、是非ご参加頂きま

すよう宜しくお願い申し上げます。
また、今回は一般の方のご参加も受け付けますので、お知り合いの方など、お誘い

合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。
寒い時期、夜分の開催ですが、ご参加いただければ幸いです。

記

１ 日 時  平成 25 年 ２月 ２日（土曜日）１９:００～２０：３０

２ 会 場  前橋市総合福祉会館 ３階 第１会議室

      （前橋市日吉町二丁目 17-10  電話 027-237-0101）

３ 内 容  テーマ：『高齢化の状況と高齢者福祉施策について』
       ～サービス付き高齢者向け住宅と有料老人ホームの現状～

       講 師：群馬県保険福祉部 介護高齢課

保健・居住施設係 御担当者様

  ４ 参加費  無料

  ５ 定 員  ３０名（先着順）

６ 申込方法   1 月 29 日（月）までに FAX（０２７-２３４-５４２７／萩原）で

下記の申込に記入しご送信ください。

７ 問い合せ先 前橋支部女性部 萩原迄 ０８０－６５１２－５３３１

                         （切り取らずこのままお送りください）

       ２月定例会 研修会 参加申込書

       ２月２日（土曜日）の研修会に参加します。

氏名             （      支部）

電話番号